
testo 318

www.kubousek.cz

Produktový datasheet

Jednoduchá identifikace zdrojů poruch pomocí 

integrovaného LED osvětlení s 10stupňovou regulací jasu.  

Velký barevný LCD displej (2,4").

Otočná kamera s průměrem 9 mm (0,35"),  

funkcí otočení obrazu o 180° a úhlem záběru 70°.

Živý přenos obrazu v reálném čase (>24 FPS)  

a praktický 2× digitální zoom.

Ohebný, vodotěsný husí krk (1 m)  

pro snadnou kontrolu těžko přístupných míst.

Snadné odstranění zdrojů poruch pomocí odolného háčku, 

zrcátka a magnetu.

Vodotěsný (IP67).

Endoskop

testo 318  
- efektivní vizuální kontrola

Vysoce kvalitní endoskop testo 318 umožňuje snadnou 

vizuální kontrolu a snadné odstranění zdrojů poruch 

na obtížně viditelných místech.

Integrované LED osvětlení s 10stupňovou regulací jasu 

a velký barevný LCD displej (2,4") zajišťují jasné a detailní 

zobrazení snímků. Otočná vodotěsná kamera (IP67) 

s průměrem 9 mm a funkcí otočení obrazu o 180° nabízí 

pohodlný úhel záběru 70°.

Díky živému přenosu obrazu v reálném čase s >24 FPS 

a 2× digitálnímu zoomu je možné detailně kontrolovat těžko 

přístupná místa. Ohebný vodotěsný husí krk (IP67) s délkou 

1 m umožňuje snadnou kontrolu úzkých nebo těžko 

přístupných míst a je snadno odnímatelný. Pomocí odolných 

háčků, zrcátek a magnetů je možné identifikované zdroje 

poruch snadno a rychle odstranit.

Endoskop testo 318 je ideální pro kontrolu kouřovodů, 

komínů, kotlů, klimatizačních a ventilačních systémů.  

Nabízí jednoduchou, přesnou a rychlou identifikaci zdrojů 

poruch při dokonalém poměru cena/přínos.



testo 318

Z
m

ěn
y,

 v
č.

 t
ec

hn
ic

ký
ch

 ú
p

ra
v,

 js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
.

V
še

ch
ny

 c
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

b
ez

 2
1 

%
 D

P
H

 a
 js

ou
 p

la
tn

é 
p

ro
 r

ok
 2

02
5.

 
19

81
 7

23
4/

cz
/0

1/
20

25

Údaje pro objednání / technická data / příslušenství

testo 318 endoskop

včetně baterií a připojitelných 
nástrojů (háček, magnet, zrcátko)

Obj. číslo 0563 3185
Cena: 4.340,- Kč

Technická data

Rozlišení kamery 640 x 480 pixelů

Snímková frekvence >24 FPS

Úhel záběru 70°

Displej 2,4" LCD displej

Rozlišení displeje 480 x 234 px

Zoom 2× (1,2, 1,4, 1,6, 1,8, 2,0)

Skladovací teplota -20 až +60 °C

Provozní teplota -10 až 50 °C

Napájení 4x AA alkalické baterie

Výdrž nabíjecích 
baterií

8 hodin (40 % jas LED)

Délka husího krku 1 m

Třída krytí IP67 husí krk, IP40 přístroj

Záruka - podmínky www.testo.com/warranty

Certifikace CE, RoHS, UKCA, FCC

Příslušenství Obj. číslo    Kč

Husí krk Na vyžádání

Háček, zrcátko, magnet Na vyžádání

Jednoduchá identifikace zdrojů 
poruch pomocí integrovaného 
LED osvětlení s 10stupňovou 
regulací jasu

Živý přenos obrazu v reálném čase (> 24 FPS)  
a praktický 2× digitální zoom

Ohebný, vodotěsný husí krk 
(1 m) pro snadný průzkum  
těžko přístupných míst

Snadné odstranění 
zdrojů poruch pomocí 
odolného háčku, 
zrcátka a magnetu

Velký barevný LCD displej (480 x 234 px, 2,4")

Otočná kamera s průměrem 9 mm (0,35"), 
praktickou funkcí otočení obrazu o 180° 

a úhlem záběru 70°

www.kubousek.cz

KUBOUŠEK s.r.o.

Lidická 1937,  České Budějovice
pristroje@kubousek.cz

+420 389 042 111


